

SIH ELECTRICOS Y PLOMERIA, SRL

Calle Padre Castellanos No.222
Mejoramiento Social
Telefono::809-681-0968

Nro. 463
Fecha 21/07/2020
Página 1

COTIZACION

Propuesto a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Tif.:

SANTO DOMINGO R.D

Código: 411

Enviado a:

Tif.:

SANTO DOMINGO R.D

Enviar: Entrega

Términos: Cheque

Vendedor:

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. RD\$	Subtotal RD\$
1908	VARILLA 3/8X20 PARA CONST.	15.00	3,079.00	46,185.00
33005	MALLA ELECTROSOLDADA 10X10X2.3	4.00	15,700.00	62,800.00
2125	TUBO PVC SCH-40 1X19 PIES	10.00	280.00	2,800.00
2124	TUBO PVC SCH-40 3/4X19 PIES	10.00	195.00	1,950.00
2342	TUBO PVC SCH-40 1/2X19	10.00	140.00	1,400.00
2056	MANGUERA P/ JARDIN 1/2X100	2.00	825.00	1,650.00
1342	LAMPARAS P/POSTE DE 250W LAMPARA TIPO COBRA	4.00	2,200.00	8,800.00
32623	TUBO PVC SDR-26 1/2 X 19	10.00	59.00	590.00
2085	BREAKER 1P GRUESO G.E 30AMP	1.00	230.00	230.00
32438	CAJA G.E PARA BREAKER DE 8A 16 CIRCUITOS	1.00	3,055.00	3,055.00
33006	PERFIL HN GROZOR (3/32) 4X4X20	10.00	3,425.00	34,250.00
33007	BLOKS BISONO DE 6"	1,000.00	42.00	42,000.00
33008	BOMBA SUMERGIBLE ORIZONTAL RISSEFULL 2HP CON CABLE	1.00	32,500.00	32,500.00
33009	PERFIL HN GROZOR (1/16) 3X3X20	10.00	1,870.00	18,700.00
33010	PERFIN HN CUADRADO GROZOR (1/20) 1 1/2X1 1/2 X20	10.00	690.00	6,900.00
32505	PINTURA OXIDO ROJO TROPICAL	1.00	875.00	875.00
32589	PINTURA BLANCO 00 MANTENIMIENTO (GALON)	1.00	1,150.00	1,150.00
1247	DISCO DE CORTE ULTRA FINO 7X 1/16 COPA NORTON	1.00	147.00	147.00
33011	TANQUE DE PRESURIZADO FIBRA DE VIDRIO 80GLS	2.00	33,625.00	67,250.00
33012	PERFIL HN CUADRADO GROZOR (1/20) 1X1X20	10.00	460.00	4,600.00
33013	TRANSPORTE	1.00	8,500.00	8,500.00

PROCURADURIA-DAF-CM
-2020-0211

1,114.00 Subtotal 346,332.00

Impuesto: 62,339.76

TOTAL RD\$	408,671.76
------------	------------

